INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE MARZO 06 DE                             
2017 HASTA 12 DE JUNIO 2018:  $  3.012.530 
INTERESES CORRIENTES                                                                          $  1.640.738         
OTROS CONCEPTOS:  $     346.809 
TOTAL:   $ 17,129.713 

TOTAL DE LA OBLIGACION: DIECISIETE MILLONES CIENTO 
VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS TRECE PESOS  ($17.129.713) M / CTE.   

ANEXO: Hoja de la liquidación de los intereses de mora a la tasa máxima autorizada por la 
Superintendencia Financiera.  

La Dorada, Octubre de 2020.  

Atentamente,  

ORLANDO CÉSPEDES VALDERRAMA 
                        T.